
Zarządzenie NR 85/2021
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 19 lipiec 2021r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Ustronie Morskie na 2021rok

Na podstawie art. 257 pkt 1,3 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia U  sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 
2021 r. poz. 305) oraz § 16 Uchwały Nr XXVI/209/2020 Rady Gminy Ustronie Morskiem z dnia 17-12-2020r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2021
zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów , zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków , zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia .
§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach sołeckich , zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy Ustronie Morskie zamyka się kwotami:

1. dochody budżetu w wysokości 
z tego-.

39.124.936,94 zł,

1) dochody bieżące
2) dochody majątkowe

35.079.191,94 zł,
4.045.745,00 zł,

2. wydatki budżetu w wysokości 
z tego:

40.381.544,69 zł,

1) wydatki bieżące
2) wydatki majątkowe

35.318.315,22 zł,
5.063.229,47 zł,

3. Deficyt budżetu w wysokości - 1.256.607,75 zł

4.przychody i rozchody budżetowe w wysokości
1) przychody
2) rozchody 

- 2.506.607,75 zł,
- 1.250.000,00 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i stanowi podstawę korekty planu finansowego 
budżetu gminy oraz podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ustronie Morskie.

m rnadeta 6orkowsktt



UZASADNIENIE

zmian w budżetu na dzień 19 lipca202lr. gminy Ustronie Morskie .

1.Dokonuje się zmniejszenia po stronie planu dochodów i wydatków po otrzymaniu informacji :

• FB-1.3111.6.6.2021.MT dot. podziału dotacji celowej w związku z przyznaniem „Karty Dużej Rodziny".
• FB-1.3111.71.7.2021.NK dot. podziału dotacji celowej z przeznaczeniem na opłacanie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanej ze środków publicznych

• FB-1.3111.11.34.2021.EM dot. podziału dotacji celowej na realizacje jednorazowego świadczenia w 
ramach „Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin w zakresie dostępu do instrumentów polityki na rzecz rodziny".

• FB-1.3111.73.11.2021.MTdot. podziału dotacji celowej „Wsparcie dostępu do książek ,podręczników 
,materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych „.

• FB-1.3111.2.33.2021.MT dot. podziału dotacji celowej z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty 
zryczałtowanych dodatków energetycznych .

2. Dokonuje się zmiany w wydatkach , które nie powodują zmian w kwocie ogólnej wydatków budżetu gminy na 
2021rok polegających na zmianie paragrafów w ramach działu klasyfikacji budżetowej wydatków bieżących 
zgodnie z faktycznymi potrzebami Urzędu Gminy oraz jednostek organizacyjnych .



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 85/2021 
WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE 

Z DNIA 19-07-2021R.

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2021R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 706 303,00 40 905,90 747 208,90

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 40 905,90 40 905,90

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 40 905,90 40 905,90

852 Pomoc społeczna 405 389,42 125,11 405 514,53

85215 Dodatki mieszkaniowe 232.42 125,11 357,53

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

232,42 125,11 357,53

855 Rodzina 4 865 839,00 6 610,65 4 872 449,65

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 232 536,00 4 123,71 1 236 659,71

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 217 000,00 4 123,71 1 221 123,71

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 86,94 86,94

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-qminnym) ustawami

0,00 86,94 86,94

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 000,00 2 400,00 13 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

11 000,00 2 400,00 13 400,00

Razem: 39 077 295,28 47 641,66 39 124 936,94

Strona 1 z 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 85/2021 
WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE

Z DNIA 19 07-2021R.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2021R.

| R a z e m : 40 333 903.03| 47641.66 | 40  3B1 5 4 4 ,69 |

Dziaf Rozdział P arag ra f Treść Przed zm ianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 7 495 788,77 40 905,90 7 536 694,67

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 405,00 405,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 405,00 405,00
80195 Pozostała działalność 188 985,83 40 500,90 229 486,73

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 40 500,90 40 500,90

85 2 Pomoc społeczna 1 546 780,42 125,11 1 546 905,53

85215 Dodatki mieszkaniowe 14 732,42 125,11 14 857.53
3110 Świadczenia społeczne 12 327,81 122,71 12 450,52
4300 Zakup usług pozostałych 1 804,61 2.40 1 807,01

85 5 Rodzina 4 967 788,00 6 610,65 4 974 398,65

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 297 062.00 4 123.71 1 301 185,71

3110 Świadczenia społeczne 1 093 000,00 4 000,00 1 097 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000.00 123,71 2 123,71

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 86,94 286,94
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 86,94 86,94

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 000.00 2 400.00 13 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 000.00 2 400.00 13 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 861 921,31 0,00 6 861 921,31

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 729 739,31 0,00 1 729 739,31
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 132,50 13 000,00 167 132,50
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 100,00 -13 000,00 4 100,00

90095 Pozostała działalność 464 889,00 0,00 464 889.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 908.00 -900.00 147 008,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 401,00 900,00 51 301,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 851 001,00 0,00 1 851 001,00

92195 Pozostała działalność 128 891,00 0,00 128 891.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 320,00 -4 320,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 548,00 4 320,00 21 868,00

Strona 1 z 1



Załącznik nr 3.

do Zarządzenia Nr 85/2021

Wójta Gminy Ustronie Morskie

z dnia 19.07.2021 r.

Wydatki bieżące realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

w 2021 roku
(w złotych)

Dz.
Rozdz.

Parag.
W yszczególn ien ie

PLAN PRZED 
ZMIANĄ

ZMIANA I PLAN PO ZMIANIE Dysponent

1 2 3 4 5 6 7

Wydatki bieżące ogółem 193 136,76 0,00 193 136,76
X

600 T ranspo rt i łączność 22 244,80 0,00 22 244,80 X

60016 D rog i pub liczne gm inne 22 244,80 0,00 22 244,80 X

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 0,00 5 000,00 SOŁECTWO GWIZD

0,00 0,00 0,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

10 244,80 0,00 10 244,80 SOŁECTWO KUKINIA

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 0,00 7 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

710 D zia ła lność us ługow a 1 500,00 0,00 1 500,00 X

71035 Cm entarze 1 500,00 0,00 1 500,00 X

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

750 A dm in is tra c ja  pub liczna 16 000,00 0,00 16 000,00 X

75075 P rom ocja  js t 16 000,00 0,00 16 000,00 X

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 0,00 13 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

2 500,00 0,00 2 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

754
B ezpieczeństwo pub liczne  i ochrona
przeciw pożarow a

15 000,00 0,00 15 000,00 X

75412 O chotn icze  straże pożarne 15 000,00 0,00 15 000,00 X

4300 Zakup usług pozostałych
10 000,00 0,00 10 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

5 000,00 0,00 5 000,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

000
G ospodarka  kom una lna  i ochrona
środow iska

36 608,97 0,00 36 608,97 X

90095 Pozosta ła  dz ia ła lność 36 608,97 0,00 36 608,97 X

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143,04 0,00 143,04 SOŁECTWO GWIZD

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

20,49 0,00 20,49 SOŁECTWO GWIZD

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 836,47 0,00 836,47 SOŁECTWO GWIZD

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
33 199,00 -900,00 32 299,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

708,97 0,00 708,97 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

1 701,00 900,00 2 601,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

921 K u ltu ra  i ochrona  dz iedzic tw a narodowego 101 782,99 0,00 101 782,99 X

92109 Dom y i o środk i ku ltu ry , św ie tlice  i k luby 33 100,00 0,00 33 100,00 X

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14 100,00 0,00 14 100,00 SOŁECTWO RUSOWO

4 000,00 0,00 4 000,00 SOŁECTWO GWIZD

15 000,00 0,00 15 000,00 SOŁECTWO KUKINIA



Dz.
Rozdz.

Parag.
Wyszczególnienie PLAN PRZED

ZMIANĄ ZMIANA PLAN PO ZMIANIE Dysponent

1 2 3 4 5 6 7

92195 Pozostała działalność 68 682,99 0,00 68 682,99 X

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 320,00 -4 320,00 0,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

4190 Nagrody konkursowe

500,00 0,00 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

5 000,00 0,00 5 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

2 000,00 0,00 2 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

500,00 0,00 500,00 SOŁECTWO KUKINKA

2 000,00 0,00 2 000,00 SOŁECTWO GWIZD

1 000,00 0,00 1 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 540,13 0,00 9 540,13 SOŁECTWO GWIZD

1 500,00 0,00 1 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

1 000,00 0,00 1 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

300,00 0,00 300,00 SOŁECTWO KUKINKA

1 000,00 0,00 1 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

3 000,00 0,00 3 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

4220 Zakup środków żywności

500,00 0,00 500,00 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

3 000,00 0,00 3 000,00 SOŁECTWO RUSOWO

700,00 0,00 700,00 SOŁECTWO KUKINKA

3 000,00 0,00 3 000,00 SOŁECTWO GWIZD

2 000,00 0,00 2 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

6 000,00 0,00 6 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

4260 Zakup energii 75,00 0,00 75,00 SOŁECTWO GWIZD

4300 Zakup usług pozostałych

2 342,60 4 320,00 6 662,60 SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE

12 000,00 0,00 12 000,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

2 980,26 0,00 2 980,26 SOŁECTWO RUSOWO

500,00 0,00 500,00 SOŁECTWO KUKINKA

1 925,00 0,00 1 925,00 SOŁECTWO GWIZD

2 000,00 0,00 2 000,00 SOŁECTWO KUKINIA

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 X

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 X

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 SOŁECTWO SIANOŻĘTY

RAZEM Dysponent
PLAN PRZED
ZMIANĄ

ZMIANA PLAN PO
ZMIANIE

SOŁECTWO USTRONIE MORSKIE 66 562,60 0,00 66 562,60

SOŁECTWO SIANOŻĘTY 33 708,97 0,00 33 708,97

SOŁECTWO RUSOWO 23 080,26 0,00 23 080,26

SOŁECTWO KUKINIA 41 244,80 0,00 4 1 244,80

SOŁECTWO KUKINKA 2 000,00 0,00 2 000,00

SOŁECTWO GWIZD 26 540,13 0,00 26 540,13

OGÓŁEM 193 136,76 0,00 193 136,76


	C:\Users\inf\Downloads\1.pdf
	C:\Users\inf\Downloads\2.pdf

